

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۳ سپتمبر ۲۰۱۸



صلح در افغانستان به يك معما تبدیل شده است!

زمانی که بشر در روی زمین پیدا و از حالت ابتدائی به حالت امروزی قرار گرفت مغز بشر روز به روز انکشاف نموده رفت تا از حالت وحشیگری به حالت انسانی امروزی تبدیل گردید. از زندگی جنگلی به شهری روی آورده به مرور زمان متناسب با افزونی قدرت عملی به ساختن شهرها و دولت ها پرداخت. در این بین دانشمندان در هر گوشه دنیا تبارز کرده برای بشر و به خاطر بهبودی زندگی آرام نظریاتی دادند تا بشر از رنج و غم رهائی پیدا کرده آزاد زندگی داشته باشند.

ولی همین بشر است که جهان را آباد و ویران می کند دلیل آن اینست در بین بشر زمانی که توسط مردم دولت به میان آمد حکومت ها نظر به مفکوره خودخواهی و افزونی قدرت شان به ضد مردم خود قرار گرفتند. ما در تاریخ بشیریت شاهد این نوع تحولات عجیب و غریب بوده ایم. در اینجا از واقعیت های قرون گذاشته اگر صحبت کنیم به درازا می کشد جهان امروزی را از قرن ۲۰ و ۲۱ مورد ارزیابی قرار می دهیم که بشر تاچه اندازه انکشاف و تاچه اندازه به عقب رفته می رود. بعد از دوجنگ جهانی اول و دوم دانشمندان دنیا به دو قسمت تبدیل شده است یکی آن علم و دانش خود را به خدمت بشر و بشیریت قرار داده اند دیگری دانش خود را نظر به جاه طلبی و خودخواهی و قدرت طلبی به ضد بشرو بشیریت قرار داده اند دسته دوم بودند که باعث دوجنگ و تباهی جهان شده اعمال آن باعث شد تا میلیون ها انسان و گوشه هلی از تمدن بشری از بین برود.

باز هم انسان هائی که دانش و زندگی خود را وقف بشر و آرامی بشیریت کردند سازمانی را به نام ملل متحد با مرامنامه و اساسنامه برای بهبودی بشر طرح و به وجود آوردند تا مردم هر کشور آزاد زندگی داشته و دولتهای قدرتمند در امور دیگر کشور مداخله نداشته باشد. در تمام از این اساسنامهها یا مرامنامه ها (کلمه صلح جهانی) آمده است تا مردم و

بشر بتواند آرام در فضای صلح زندگی داشته باشد که ما مثال آن را در اتحادیه اروپایی داده می توانیم نسبتاً آرام زندگی دارند.

ولی دولت های امپریالستی و مستبد خونخوار و استعمارگر دایم صد در صد منافع خود را در نظر گرفته جهان ، ملل متحد و کشورهای کوچک و غریب را گروگان گرفته ؛ داد از صلح می زنند . در حالی که تمام سلاح های مدرن شان را بالای ممالک کم زور از مایش می کنند مانند (عراق سوریه یمن افغانستان) کدام صلح ؟؟ آرزوی اینها تباهی جهان و حاکمیت خودشان است.

امروز امریکا ، انگلیس، پاکستان، ایران، ناتو ، روسیه و دیگر دولت های مستبد دنیا حتی مانند دولت افغانستان که نوکر دولتهای قدرتمند هستند وهمه شان از خون ملت تربیه شده تحصیلات دارند به ضد مردم عمل می نمایند. دول امپریالستی و استخبارات جهانی این ها را تقویت نموده علیه مردم خود شان به اقدام و عمل وادارشان می کنند. باز بدار شان می گوید روز جهانی صلح را تجلیل نمائید، کدام صلح ؟

صلحی که همه روزه به امر آنها درجهان میلیون ها نفر کشته می شود به جز يك روز نمایشی چیز دیگری نیست. دیگر کار نیست و تمام روشنفکران و نسل جوان دنیا و افغانستان آگاهی پیدا کرده اند که به خاطر این که این جنایتکاران جهانی را گم کنند آماده هر نوع مبارزه هستند. دیگر فریب اینها رانخورده و نمی خورند . دنیا آگاهی پیدا نموده است روزی خواهد آمد که این ها ر امانند هیلتر نابود نمایند.

مراسم صلحی که در داخل وزارت خانه ها و هتل های دولتی در سفارت خانه ها ویا در ارگ ملا اشرف غنی گرفته شود فرمایشی است و خاک زدن به چشم مردم. با چنین وضعیتی نه روز صلحی وجود دارد و نه آمدنی است. تا زمانی که ناتو، امریکا، استخبارات منطقه و قدرتهای جهان در رأس آنها امریکا، انگلس، فرانسه ، چین و شوروی قرار دارند جهان را تکه تکه کرده می روند. این دولتها همه روزه زیر نام صلح فقط جنگ می افروزند، یک روز طالب، روز دیگر داعش و روز دیگر القاعده را خلق و به جان مردم می اندازند. می خواهند هم از جنگ مفاد ببرند و بعد تر به نام صلح آن مفاد را بیشتر بسازند.